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Diapozitiv









Të ndryshme









Qyteti












Uebfaqja më standarde dhe ndër më të parat, për qytetin e Shkodrës në internet. 



Këtu përfshihen materiale historike, letrare dhe kulturore, si dhe gjeografike, udhëtimi, turizmi, etj. 



Kemi krijuar Suplementin Fjala e Lirë, ku publikojmë shkrime të ndryshme rreth çështjeve me interes kombëtar e shqiptar. 



Dhuro me PayPal

Kontakti: [email protected]
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